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Universitas Paramadina
Fakultas Falsafah dan Peradaban

DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2020/2021

Mata Kuliah : Teori Komunikasi (182020103)
Nama Kelas : 201182020103D
Dosen : Dr. Umaimah Wahid
Jumlah Kehadiran Dosen : 16
Prosentase Kehadiran Dosen : 100 %
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 220121039 Nur Alam Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
2 220121044 Wardoyo, S.Pd. Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 2 12.5 0 0 12
3 220121046 Kresna Amarta Ajie Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
4 220121047 Idham Imarshan Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
5 220121049 Dwi Ivana L Sitohang Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 14 87.5 0 0 1
6 220121050 Cheerli Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 15 93.75 0 0 1
7 220121051 Adi Putra Parlindungan Lubis Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 15 93.75 0 0 0
8 220121052 Mohammad Insan Bagus Laksono Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 15 93.75 0 0 1
9 220121056 Prisca Niken Dewi Elfandari Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0

10 220121057 Nikky Partogi Sirait Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
11 220121058 Herber Sinaga Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 3 18.75 0 0 8
12 220121062 Muhammad Alvian Cahya Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
13 220121065 Cut Deyna Renata Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 15 93.75 0 0 1
14 220121068 Lydia Fahmawati Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
15 220121070 Muhammad Rifki Rizqiyana Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
16 220121073 Puti Lembah Raujung Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 10 62.5 0 0 4
17 220121074 Febri Prayogo Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
18 220121076 Amri Amrullah Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 13 81.25 0 0 1
19 220122039 Raihan Ariatama Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 4 25 0 0 9



Universitas Paramadina
Fakultas Falsafah dan Peradaban

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler

Semester : Gasal 2020/2021

Mata Kuliah : Teori Komunikasi
Nama Kelas : 201182020103D
Jumlah Peserta : 19
Dosen : Dr. Umaimah Wahid

No. NIM Nama Program Studi KE Nilai Akhir
1 220121039 Nur Alam Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
2 220121044 Wardoyo, S.Pd. Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 E
3 220121046 Kresna Amarta Ajie Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
4 220121047 Idham Imarshan Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
5 220121049 Dwi Ivana L Sitohang Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
6 220121050 Cheerli Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
7 220121051 Adi Putra Parlindungan Lubis Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A
8 220121052 Mohammad Insan Bagus Laksono Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
9 220121056 Prisca Niken Dewi Elfandari Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
10 220121057 Nikky Partogi Sirait Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
11 220121058 Herber Sinaga Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 E
12 220121062 Muhammad Alvian Cahya Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
13 220121065 Cut Deyna Renata Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A
14 220121068 Lydia Fahmawati Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
15 220121070 Muhammad Rifki Rizqiyana Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
16 220121073 Puti Lembah Raujung Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
17 220121074 Febri Prayogo Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A
18 220121076 Amri Amrullah Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
19 220122039 Raihan Ariatama Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 E

Mengetahui, 
Nama Dosen Tanda tangan

Dr. Umaimah Wahid  
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Universitas Paramadina
Fakultas Falsafah dan Peradaban

DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2020/2021

Mata Kuliah : Teori Komunikasi (182020103)
Nama Kelas : 201182020103B
Dosen : Dr. Umaimah Wahid
Jumlah Kehadiran Dosen : 16
Prosentase Kehadiran Dosen : 100 %
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 220121004 Trismayanti Yuliandani Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
2 220121007 Rudiyanto. S.I.Kom Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
3 220121009 Isa Faisol Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
4 220121017 Anugerah Trihatmojo Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
5 220121018 Rezky Reza Pratama Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
6 220121019 Firman Maulana Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
7 220121021 Achmad Ziki Rahmad Hidayat Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
8 220121022 Retna Eni Dwi Yulianti Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
9 220121028 Dito Anjasmoro Ningtyas Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0

10 220121029 Fajar Shidiq Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
11 220121030 Ferdiyansyah Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
12 220121031 Bella Fauzia Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
13 220121034 Okki Priskila Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
14 220121040 Liswiyanti Damora Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
15 220121042 Niswar Bahtra Anwar Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
16 220121043 Adhar Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
17 220121045 Soni Wahyu Himawan Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
18 220121048 Lestyarini Cindara Putri Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 15 93.75 0 0 1
19 220121053 Nurmalia Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
20 220121054 Dwiari Wicaksono Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
21 220121059 Haikal Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
22 220121060 Arsyie Akbar Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 14 87.5 0 0 1
23 220121061 Yudi Suprayitno Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
24 220121063 Avinasiwi Amalina S.Tr.Par Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
25 220121064 Eka Lailatul Khazna Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 15 93.75 0 0 1
26 220121066 Nina Rohana Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
27 220121067 Ade Susvianti Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
28 220121069 Syukri Rahmatullah Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0
29 220121071 Isra Ruddin Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 12 75 0 0 2
30 220121075 Fina Merliane Vidya Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 16 100 0 0 0



Universitas Paramadina
Fakultas Falsafah dan Peradaban

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler

Semester : Gasal 2020/2021

Mata Kuliah : Teori Komunikasi
Nama Kelas : 201182020103B
Jumlah Peserta : 30
Dosen : Dr. Umaimah Wahid

No. NIM Nama Program Studi KE Nilai Akhir
1 220121004 Trismayanti Yuliandani Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
2 220121007 Rudiyanto. S.I.Kom Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A
3 220121009 Isa Faisol Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
4 220121017 Anugerah Trihatmojo Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
5 220121018 Rezky Reza Pratama Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
6 220121019 Firman Maulana Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
7 220121021 Achmad Ziki Rahmad Hidayat Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
8 220121022 Retna Eni Dwi Yulianti Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
9 220121028 Dito Anjasmoro Ningtyas Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
10 220121029 Fajar Shidiq Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
11 220121030 Ferdiyansyah Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
12 220121031 Bella Fauzia Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
13 220121034 Okki Priskila Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A
14 220121040 Liswiyanti Damora Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
15 220121042 Niswar Bahtra Anwar Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
16 220121043 Adhar Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A
17 220121045 Soni Wahyu Himawan Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
18 220121048 Lestyarini Cindara Putri Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
19 220121053 Nurmalia Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
20 220121054 Dwiari Wicaksono Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
21 220121059 Haikal Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
22 220121060 Arsyie Akbar Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
23 220121061 Yudi Suprayitno Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 B+
24 220121063 Avinasiwi Amalina S.Tr.Par Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
25 220121064 Eka Lailatul Khazna Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A
26 220121066 Nina Rohana Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
27 220121067 Ade Susvianti Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A-
28 220121069 Syukri Rahmatullah Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A
29 220121071 Isra Ruddin Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 C-
30 220121075 Fina Merliane Vidya Magister Ilmu Komunikasi - S2 Reguler 1 A

Mengetahui, 
Nama Dosen Tanda tangan

Dr. Umaimah Wahid  


